

دستور قضایی برای ترخیص ۳۲ هزار تن روغن از بندر شهید رجایی

بندرعباس - رئیس کل دادگستری هرمزگان برای ترخیص بیش از ۳۲ هزار تن روغن خام از بندر شهید رجایی بندرعباس، دستور ویژه قضایی صادر کرد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مجتبی قهرمانی در بازدید از بندر شهید رجایی بندرعباس و مخازن روغن گفت: برای تأمین ناوگان حمل‌ونقل مورد نیاز انتظام این محموله، شمار کامیون‌های موجود در بندر شهید رجایی بندرعباس دوبرابر شده و خروج و بارگیری به‌صورت ۲۴ساعته ادامه می‌یابد تا هرچه سریع‌تر روغن‌های وارداتی به‌صورت کامل تخلیه و برای کارخانه‌های تولید روغن خوراکی به‌تمام‌کشور فرستاده شود. وی افزود: حدود ۱۵۰ هزار تن روغن خام در انبارهای بنادر و گمرکات هرمزگان وجود دارد. رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: با توجه به مشکلات تنها کارخانه تولید روغن خوراکی استان در تأمین مواد اولیه، مقرر شد برای استفاده حداکثری از ظرفیت خطوط تولید، با هماهنگی اداره کل صمت، مواد خام اولیه مورد نیاز به این کارخانه تحویل داده شود تا علاوه‌بر تولید حداکثری، محصولات خود را بسرعت روانه بازار کند.

آغاز طرح تکمیل راه آهن لرستان از خردادماه

خرم‌آباد - ۱۵۵کیلومتر از خطوط ریلی کشور در حالی از لرستان می‌گذرد که به‌جز شهرستان ورود سایر شهرهای استان با وجود قرار گرفتن در مسیر کریدورهای اصلی جاده‌های کشور، تاکنون از صدای سوت قطار محروم بوده‌اند اما حالا با مصوبه ۵۸۰میلیارد تومانی سفر رئیس‌جمهور به لرستان، قرار است تا یک‌ماه آینده در ایستگاه احیا قرار بگیرد و به انتظار ۹ساله مردم این استان پایان دهد.

«فرهاد زویبار» استاندار لرستان به ایرنا، گفت: طرح احداث راه‌آهن که با پیشرفت فیزیکی ۳۹درصدی به‌صورت راکد درآمده بود به‌دنبال پیگیری‌های مصوبات سفر رئیس‌جمهور به استان، از ماه آینده آغاز می‌شود. وی افزود: این طرح از جمله پروژه‌های بزرگ کشور است که براساس منویات رهبر معظم انقلاب کاری نو و دانش‌بنیان است که در امر اشتغالزایی نیز تأثیر فراوانی دارد و تلاش می‌شود در دولت سیزدهم تکمیل و به‌بهره‌برداری برسد.

وی خاطر نشان کرد: با توافق بین قرارگاه خاتم‌الانبیا و سازمان برنامه و بودجه مشکلات مالی طرح برطرف شده و بزودی در طرحی موسوم به شهید سلیمانی ۵۸۰میلیارد تومان آن ابلاغ می‌شود.

راه‌آهن دورود - خرم‌آباد به طول ۱۲۰کیلومتر خواهد بود که قرارداد ساخت آن در سال ۹۲ با قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا منعقد و عملیات اجرایی آن همان سال آغاز شده بود.

۱۶ شهر خراسان رضوی در وضعیت قرمز تأمین آب

مشهد - با توجه به اینکه میزان مصرف آب در خراسان رضوی از تولید آن بیشتر است ۱۶ شهر این استان از لحاظ تأمین آب در وضعیت قرمز قرار دارد. «سید ابراهیم علوی»، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی اظهار داشت: طبقه ، شانزدهم، تربت حیدریه، دولت‌آباد، تربت جام، گناباد، خواف، نشتیفان، کاریز، نیشابور و بردسکن از جمله شهرهای در وضعیت قرمز هستند و ۱۱ شهر استان از جمله قوچان و کلات در وضعیت نارنجی و سر به سر تولید و مصرف آب قرار دارند.

وی ادامه داد: در سال آبی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ یعنی از مهر ۱۴۰۰ تا کنون ۱۴۵ میلیلیتر باران در استان باریده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۵ درصد افزایش دارد، اما میزان بارش‌ها نسبت به دوره آماری بلندمدت ۲۲ درصد کاهش دارد.

علوی با اشاره به اینکه با مساعدت دولت، در سال ۱۴۰۰ با رشد ۴.۵ برابری اعتبارات مصوب با رقم هزار میلیارد تومان مواجه بودیم، افزود: کار آبرسانی و تعمیرات آب و فاضلاب خراسان در ۱۴۰۰ روستا در سال ۱۴۰۰ با مساعدت خیران در استان انجام شده و با توجه به مساعدت دولت، سپاه و بسیج سازندگی طی ۲ سال آینده مشکل آبرسانی در ۴۲۰ روستا برطرف خواهد شد.

این مقام مسئول افزود: در خراسان رضوی هزار و ۳۳۳ چاه برای آبرسانی در مدار بهره‌برداری قرار دارد و سرانه مصرف آب در استان برای هر نفر ۱۸۳ لیتر در روز است و در حال حاضر با کسری هزار و ۴۶۰ لیتر در ثانیه‌ای منابع آب در استان مواجه هستیم.

وی ادامه داد: سرانه مصرف در روستاها ۱۹۹ لیتر در روز به ازای هر نفر است و یخشی از مصارف شرب برای دام و کشاورزی استفاده می‌شود که منجر به کسری آب در سایر روستاها می‌شود.

انجام ۸ هزار خدمت بشردوستانه در ۱۰۰ خانه هلال احمر همدان

همدان - مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان همدان با اشاره به اینکه در سال جاری آماده برگزاری دومین کنگره ملی ۸ هزار شهید استان همدان می‌شویم، تصریح کرد: ۸ هزار خدمت بشردوستانه را با نام ویاد ۸ هزار شهید استان در ۱۰۰ خانه هلال در سطح استان به مناسبت ۱۰۰ سالگی جمعیت عملیاتی خواهیم کرد.

به گزارش «ایران»، علی سنجر بیگی یادآور شد: این کنگره در سال ۱۴۰۲ برگزار خواهد شد که طبق منویات رهبر معظم انقلاب این مراسم باید به‌صورت ارائه خدمت باشد؛ تقارن ۱۰۰ سالگی جمعیت هلال احمر و دومین کنگره ملی ۸ هزار شهید استان را به فال نیک گرفتیم و اقداماتی را از سال جاری آغاز کردیم که می‌توان به طرح «هلال رحمت» که بیش از ۳ هزار و ۲۰۰ سید معیشتی و ۲ هزار و ۴۰۰ پرس غذای گرم که در پیام ماه مبارک رمضان بین محرومین توزیع شد و ادامه خواهند داشت.

این مقام مسئول در خصوص عملکرد جمعیت هلال احمر در سال گذشته به بیش از ۸۰ هزار نفر خدمت بشردوستانه اشاره کرد و گفت: در خصوص حوزه امداد و نجات، ۵۳۳ مأموریت امدادی توسط ۶۴۸ تیم امدادی انجام شده که موجب بهره‌مندی ۵ هزار و ۱۸۵ نفر از خدمات امدادی شده است.

وی گفت: در حوزه امور جوانان یک هزار و ۱۷۷ برنامه بشردوستانه انجام شده است که ۴۶ هزار و ۸۸۴ نفر روز عضو جوان داوطلب در این برنامه‌ها مشارکت داشتند و ۳۴۲ هزار نفر از این برنامه‌ها بهره‌مند شدند.

افزایش ۱۶.۷درصدی طلاق در کردستان

سنندج - آمارها طی چند سال اخیر نشان‌دهنده افزایش امر طلاق در کشورمان و به تین آن در استان کردستان بوده و بنا بر اعلام مدیرکل ثبت احوال استان، طلاق زوج‌های کردستانی در سال ۱۴۰۰ در مقایسه با سال قبل از آن ۱۶.۷ درصد افزایش داشته است.

به گزارش ایرنا، علی جوکار با بیان اینکه سال گذشته ۴ هزار و ۹۸۱ واقعه طلاق در استان به ثبت رسیده است، تعداد طلاق در مناطق شهری کردستان را ۴ هزار و ۲۷۷ واقعه و در روستاها ۷۰۴ واقعه اعلام کرد.

وی در مورد طلاق این رانیز اضافه کرد که میانگین سن طلاق بار اول مردان استان ۳۵.۶ سال و زنان ۳۱.۶ سال بوده است.

مدیرکل ثبت احوال کردستان در ادامه گفت: سال گذشته ۱۴ هزار و ۸۸۰ واقعه ازدواج نیز در استان به ثبت رسیده که نسبت به‌مدت مشابه سال ۰.۶ درصد کاهش داشته است.

جوکار تعداد ازدواج شهری را ۱۱ هزار و ۳۹۴ واقعه و روستایی را ۲ هزار و ۶۹۴ واقعه برشمرد و اضافه کرد: میانگین سن ازدواج بار اول مردان استان در سال گذشته ۲۷.۴ سال و زنان ۲۳.۸۳ سال بوده است.

- سه‌شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۱**
- سال بیست و هشتم**
- شماره ۷۹۰۳**

آیا مشوق های «نکاشت» مانع برنجکاری در خوزستان و ایلام می شود؟

نشای خشکسالی در حریم کرخه

میزان بارندگی در حوضه آبریز کرخه که چهار استان خوزستان، ایلام، کرمانشاه و لرستان را در بر می‌گیرد، امسال ۵۰ درصد کاهش یافت



ایلام و خوزستان



سدهای استان هم‌اکنون ۴۸ درصد است که در مقایسه با مدت مشابه

سال گذشته نشان از کاهش ۳۰ درصدی ذخایر آبی دارد.

■ **پایش مداوم کشتزارهای خوزستان**
استان خوزستان یکی از استان‌های جنوبی است که با وجود گرمای بالا و تنش آبی در سال‌های گذشته، کشت برنج در زمره انتخاب‌های کشاورزان آن است و این محصول در بازارهای این

کشور هم جا باز کرده است و همین موضوع سودآوری این محصول را برای کشاورزان خوزستانی بیشتر کرده است. اما امسال خشکسالی سایه سنگینی بر بخش کشاورزی انداخته است. از یک طرف مصوبه‌ها و این نامه‌های ابلاغی به استانداری‌ها بر جلوگیری از کشت دوم در این استان‌ها و همچنین ممنعت از کشت برنج تأکید دارد و از سوی دیگر منافع جوامع محلی و کشاورزان بومی اقتضا می‌کند

که در همین شرایط هم از کشت برنج و سود آن چشم‌پوشی نکنند. در این وضعیت چالش مهم مسئولان محلی و استانی، اجرای قوانین و مقررات با وجود خواسته‌های کشاورزان است. از منظر کشاورزان خودداری از کشت در این مناطق یعنی چشم پوشی از معیشت خانواده‌هایشان و این چیزی نیست که کشاورزان براحتی از کنار آن بگذرند. هر چند مشوق‌هایی مانند جبران نقدی خسارات ناشی از عدم کشت کشاورزان به آنها وعده داده شده است. اما عملکرد سال‌های گذشته و عملی نشدن کامل وعده‌ها، کشاورزان را به دریافت چنین مشوق‌هایی هم بی‌اعتماد کرده است. این در شرایطی است که در حوزه گسترده آبریز کرخه بارندگی‌ها نسبت به میانگین بلند مدت ۵۰ درصد کاهش یافته است.

این حوزه چهار استان کرمانشاه، ایلام، خوزستان و لرستان را در بر می‌گیرد. همچنین به گفته «علی پوراحمد» مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای ایلام، کاهش بارندگی تأثیر جدی بر تشدید کاهش منابع آبی داشته و آورد برخی رودخانه‌های استان تا ۸۵ درصد کاهش پیدا کرده است و این روند در رودخانه‌های منتهی به سدهای

مخزنی نمود بیشتری دارد. به گفته این مسئول ایلامی، میانگین حجم آب ذخیره شده در رودخانه‌های موزی و ناخوانده شهر اصفهان این روزها در فضای سبز حاشیه رودخانه زاینده‌رود، در جوی آب روبه‌روی مغازه‌های اغذیه‌فروشی چهارباغ، کنار شمشادها جمدول‌های خیابان، در گوشه و کنار پارک‌ها، پیاده‌روها، کانال‌ها و میدان‌ها... و در

هر نقطه‌ای از آذانه‌جونان می‌دهند.

به گزارش ایسنا، آرامین میرعسگری، رئیس اداره هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری شهرداری اصفهان علت افزایش این حیوانات موزی در شهر اصفهان را جاری شدن آب در رودخانه زاینده‌رود و انهار شهر می‌داند و می‌افزاید: این موش‌ها در بستر خشک رودخانه و انهار لانه داشتند که با جریان آب، لانه‌ها خراب

رژه موش‌ها در معابر عمومی اصفهان

شده و بیرون آمده‌اند، ضمن اینکه در فصل بهار هم زاد و ولد آنها زیاد می‌شود، اگرچه جمعیت موش‌ها به‌شدت کنترل می‌شود و قطعا کمتر از قبل شده است.

رئیس اداره هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری شهرداری اصفهان با اشاره به فرام‌بودن غذا برای موش‌ها در سطح شهر، خاطرنشان می‌کند: متأسفانه برخی از شهروندان به نظافت شهر اهمیت نمی‌دهند و به‌راحتی زباله‌های خود را در خیابان و سطح شهر رها می‌کنند که این موضوع باعث می‌شود غذای مورد نیاز حیوانات به‌راحتی در دسترس آنها قرار گیرد، اگرچه کارگران شهرداری به‌صورت مداوم اقدام به نظافت شهر

بزرگراه ایلام – مهران در مرحله پایانی

ایلام - تکمیل بزرگراه ایلام با پیشرفت فیزیکی ۸۰ درصدی به مراحل پایانی رسیده است.

«عبدالله بهادری»، مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام در این خصوص اظهار داشت: از مجموع ۱۲۰ کیلومتر مسیر جاده ایلام - مهران (از میدان ارغوان تا پایانه مرزی) تاکنون نزدیک به ۱۰۰ کیلومتر از این محور تکمیل و زیر بار ترافیک رفته است. وی افزود: قطعه اول این بزرگراه به لحاظ شرایط توپوگرافی منطقه، بیشترین حجم عملیات راهسازی این محور جهت ارتقا به بزرگراه را به خود اختصاص داده است. این ۱۱ کیلومتر طول این مسیر تاکنون ۵ کیلومتر آن به بهره‌برداری رسیده و ۶ کیلومتر از

برای حمایت از گاو میش داران منطقه اجرایی کرده‌ایم.

یکی از این اقدامات ایجاد استخرهای مصنوعی در جاهایی است که ارتفاع آب رودخانه‌ها خردادماه شروع می‌کنند، افزود: ما از هم‌اکنون پایش‌های خود را برای جلوگیری از کشت برنج آغاز کرده‌ایم و اجازه نخواهیم داد هیچ کسی اعم از کشاورز یا شالیکوب‌ها یا کسانی که بوسیله موتور پمپ‌ها آب به کشاورزان می‌فروشند، مقدمات کشت برنج را فراهم کنند و در این زمینه اطلاع‌رسانی کامل و شفافی کرده‌ایم. البته باغ‌های نخیلات منطقه و کشاورزانی که اقدام به کشت بونجه کرده بودند آب لازم را دریافت خواهند کرد.

وی گفت: از ۸۰ هزار هکتار برنجی که معمولاً در خوزستان کشت می‌شود بیش از ۶۰ هزار هکتار در این حوزه و در مجاورت شهرهای شوش، کرخه، دشت آزادگان، حمیدیه، هویزه و بخش‌هایی از اهواز اختصاص دارد که مختص کشت برنج عنبربو است.

وی البته این را هم تأکید کرد که دولت بسته‌های تشویقی و اقداماتی را برای حمایت از کشاورزان و گاو میش داران این منطقه در دست اقدام دارد. وی با اشاره به اینکه خسارت کشت تاپستانه خوزستان حدود ۸ هزار میلیارد تومان است تأکید کرد: ما در عین پیگیری خسارت معوض کشت برای شالیکاران اقدامات خوبی را



می‌کنند، اما باز هم در هر لحظه زباله در سطح شهر رها می‌شود.

وی ادامه می‌دهد: مغازه‌های اغذیه‌فروشی و فست فودها بویژه در مرکز شهر نیز زباله‌ها و تمه‌نامه غذا

رئیس جهاد کشاورزی خوزستان: ما از هم اکنون پایش‌های خود را برای جلوگیری از کشت برنج آغاز کرده‌ایم و اجازه نخواهیم داد هیچ کسی اعم از کشاورز یا شالیکوب‌ها یا کسانی که به‌وسیله موتور پمپ‌ها آب به کشاورزان می‌فروشند، مقدمات کشت برنج را فراهم کنند و در این زمینه اطلاع‌رسانی کامل و شفافی کرده‌ایم

چرداول، سپروان، دره شهر و دهلران قرار گرفته و به گفته زرین جوب امسال کشاورزان برای تأمین در این منطقه با مشکلاتی روبه‌رو هستند.

وی با اشاره به اینکه کشت برنج در استان ایلام به‌صورت نشایی و از ارقام عنبربو و شمشیری است، افزود: متأسفانه برخی کشاورزان با وجود کشت برنج در اراضی سد کرخه باز هم ممانعت مسئولان جهاد کشاورزی از بردند و امسال نیز مسئولان پیش‌بینی می‌کنند این مسأله تکرار شود.

«حشمت‌الله زرین جوب» معاون زراعت جهاد کشاورزی ایلام در این خصوص به خبرنگار «ایران» گفت: کشت برنج درایلام برخلاف خوزستان که کشاورزانش حدود ۲۰ سال است به کشت برنج روی آورده‌اند قدمت ۲۰۰ ساله دارد و در سال‌های گذشته به فراخور میزان آب در دسترس، بین ۲ هزار و ۷۰۰ تا ۵ هزار و ۵۰۰ هکتار از اراضی به زیر کشت برنج می‌رفته است. در سال گذشته نیز با وجود ممنوعیت کشت برنج در استان باز هم ۳ هزار هکتار از اراضی به زیر کشت برنج رفت. واقعیت این است که ما در اراضی که کانال‌ها و پمپ‌های آن تحت نظر خودمان است می‌توانیم آب را بندیدیم ولی کنترل جوی‌های سنتی کار دشواری است و انتظار می‌رود با وجود ممنوعیت امسال هم حداقل ۲ هزار و ۲۰۰ هکتار به زیر کشت برنج برود.

اراضی کشاورزی زیر سد کرخه در استان ایلام حدود ۲۳۰ هزار هکتار است که این اراضی در اطراف شهرهای چرداول، سپروان، دره شهر و دهلران قرار گرفته و به گفته زرین جوب امسال کشاورزان برای تأمین در این منطقه با مشکلاتی روبه‌رو هستند. وی با اشاره به اینکه کشت برنج در استان ایلام به‌صورت نشایی و از ارقام عنبربو و شمشیری است، افزود: متأسفانه برخی کشاورزان با وجود کشت برنج در اراضی سد کرخه باز هم ممانعت مسئولان جهاد کشاورزی از بردند و امسال نیز مسئولان پیش‌بینی می‌کنند این مسأله تکرار شود.

«حشمت‌الله زرین جوب» معاون زراعت جهاد کشاورزی ایلام در این خصوص به خبرنگار «ایران» گفت: کشت برنج درایلام برخلاف خوزستان که کشاورزانش حدود ۲۰ سال است به کشت برنج روی آورده‌اند قدمت ۲۰۰ ساله دارد و در سال‌های گذشته به فراخور میزان آب در دسترس، بین ۲ هزار و ۷۰۰ تا ۵ هزار و ۵۰۰ هکتار از اراضی به زیر کشت برنج می‌رفته است. در سال گذشته نیز با وجود ممنوعیت کشت برنج در استان باز هم ۳ هزار هکتار از اراضی به زیر کشت برنج رفت. واقعیت این است که ما در اراضی که کانال‌ها و پمپ‌های آن تحت نظر خودمان است می‌توانیم آب را بندیدیم ولی کنترل جوی‌های سنتی کار دشواری است و انتظار می‌رود با وجود ممنوعیت امسال هم حداقل ۲ هزار و ۲۰۰ هکتار به زیر کشت برنج برود.

اراضی کشاورزی زیر سد کرخه در استان ایلام حدود ۲۳۰ هزار هکتار است که این اراضی در اطراف شهرهای چرداول، سپروان، دره شهر و دهلران قرار گرفته و به گفته زرین جوب امسال کشاورزان برای تأمین در این منطقه با مشکلاتی روبه‌رو هستند. وی با اشاره به اینکه کشت برنج در استان ایلام به‌صورت نشایی و از ارقام عنبربو و شمشیری است، افزود: متأسفانه برخی کشاورزان با وجود کشت برنج در اراضی سد کرخه باز هم ممانعت مسئولان جهاد کشاورزی از بردند و امسال نیز مسئولان پیش‌بینی می‌کنند این مسأله تکرار شود.

«حشمت‌الله زرین جوب» معاون زراعت جهاد کشاورزی ایلام در این خصوص به خبرنگار «ایران» گفت: کشت برنج درایلام برخلاف خوزستان که کشاورزانش حدود ۲۰ سال است به کشت برنج روی آورده‌اند قدمت ۲۰۰ ساله دارد و در سال‌های گذشته به فراخور میزان آب در دسترس، بین ۲ هزار و ۷۰۰ تا ۵ هزار و ۵۰۰ هکتار از اراضی به زیر کشت برنج می‌رفته است. در سال گذشته نیز با وجود ممنوعیت کشت برنج در استان باز هم ۳ هزار هکتار از اراضی به زیر کشت برنج رفت. واقعیت این است که ما در اراضی که کانال‌ها و پمپ‌های آن تحت نظر خودمان است می‌توانیم آب را بندیدیم ولی کنترل جوی‌های سنتی کار دشواری است و انتظار می‌رود با وجود ممنوعیت امسال هم حداقل ۲ هزار و ۲۰۰ هکتار به زیر کشت برنج برود.

اراضی کشاورزی زیر سد کرخه در استان ایلام حدود ۲۳۰ هزار هکتار است که این اراضی در اطراف شهرهای چرداول، سپروان، دره شهر و دهلران قرار گرفته و به گفته زرین جوب امسال کشاورزان برای تأمین در این منطقه با مشکلاتی روبه‌رو هستند. وی با اشاره به اینکه کشت برنج در استان ایلام به‌صورت نشایی و از ارقام عنبربو و شمشیری است، افزود: متأسفانه برخی کشاورزان با وجود کشت برنج در اراضی سد کرخه باز هم ممانعت مسئولان جهاد کشاورزی از بردند و امسال نیز مسئولان پیش‌بینی می‌کنند این مسأله تکرار شود.

از سوی دیگر ایمان ابراهیمی، کارشناس حیات‌وحش و مدیرعامل انجمن حفاظت از پرندگان آوای بوم نیز در مورد حیوانات موزی و جوندگانی که در سطح شهر دیده می‌شوند، می‌گوید: جوندگانی که شبیه موش بزرگ در سطح شهر دیده می‌شوند در واقع «رت» هستند که با موش متفاوت‌اند. رت‌ها بومی کشور ما نیستند و گونه‌های مهاجمی هستند

پادگان لشکر ۱۷۷ ارتش مشهد به خارج از شهر منتقل می‌شود

مشهد - پس از گذشت ۱۷ سال از نخستین ریزی‌های مدیریت شهری برای انتقال پادگان ارتش، بالاخره با تصویب شورای عالی معماری و شهرسازی ، این پادگان به خارج از شهر مشهد منتقل می‌شود.

به گزارش تسنیم، «مهدی ناصحی» نایب رئیس شورای اسلامی شهر مشهد در جلسه علنی شورای اسلامی این شهر با اعلام این مطلب از آغاز عملیات اجرایی انتقال پادگان ارتش خبر داد. وی افزود: با پیگیری‌های مدیریت شهری، بعد از مدت‌ها، خواسته بحق مردم مشهد عملیاتی می‌شود. وی با اشاره به اینکه حدود ۱۷ سال از نخستین ریزی‌های مدیریت شهری برای انتقال پادگان ارتش می‌گذرد و به دلایل مختلف این اقدام ارزشمند، به جمع‌بندی نهایی نرسیده بود، تأکید کرد: بزودی با موافقت شورای شهر و شورای عالی معماری و شهرسازی، وارد فاز اجرایی خواهیم شد و عموم مردم از مواهب ناشی از این بازگشایی و انتقال بهره‌مند خواهند شد. پس از انجام توافق‌های اولیه بین شهرداری مشهد، ارتش جمهوری اسلامی و آستان قدس رضوی درخصوص انتقال پادگان لشکر ۱۷۷ ارتش، این موضوع برای تأیید نهایی در شورای عالی معماری و شهرسازی کشور مطرح شد. با تصویب این انتقال و جابه‌جایی، گره ۱۷ ساله ترافیکی مشهد مقدس گشوده شد و عملیات اجرایی این پروژه برای بازگشایی معابر و تسهیل دسترسی عمومی، ظرف ۱۰ روز آغاز می‌شود.